

DHS ÅRHUS HOLDING ApS

Banegårdspladsen 11
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2017

Ali Mahabadi Abedi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DHS ÅRHUS HOLDING ApS
Banegårdspladsen 11
8000 Aarhus C

CVR-nr: 35226745
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den samlede bruttofortjeneste for DHS Århus Holding ApS udgør for regnskabsåret 2016 kr. 561.892, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 1.626.617.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.926.906.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		561.892	-70.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-102.443	-102.443
Resultat af ordinær primær drift		459.449	-172.976
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	1.314.802	1.141.548
Andre finansielle indtægter	3	3.957	0
Øvrige finansielle omkostninger		-169.433	-202.027
Ordinært resultat før skat		1.608.775	766.545
Skat af årets resultat	4	17.842	52.249
Årets resultat		1.626.617	818.794
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		51.700	50.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		110.446	65.776
Overført resultat		1.464.471	702.818
I alt		1.626.617	818.794

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		4.862.748	4.925.801
Materielle anlægsaktiver i alt	5	4.862.748	4.925.801
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.733.835	1.369.033
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	2.733.835	1.369.033
Anlægsaktiver i alt		7.596.583	6.294.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.142.499	398.786
Tilgodehavende skat		143.916	267.027
Andre tilgodehavender		0	1.050.000
Tilgodehavender i alt		1.286.415	1.715.813
Likvide beholdninger		316.993	0
Omsætningsaktiver i alt		1.603.408	1.715.813
Aktiver i alt		9.199.991	8.010.647

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Indbetalt registreret kapital mv.		-1.000.000	0
Overkurs ved emission		1.072.967	1.072.967
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.328.707	1.218.261
Overført resultat		2.393.532	929.061
Forslag til udbytte		51.700	0
Egenkapital i alt		3.926.906	3.300.289
Hensættelse til udskudt skat		74.229	50.154
Hensatte forpligtelser i alt		74.229	50.154
Gæld til realkreditinstitutter		3.000.000	2.791.473
Gæld til banker		573.694	751.440
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.573.694	3.542.913
Gæld til banker		415.524	395.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	68.276
Skyldig selskabsskat		0	23.047
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.792	207.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		933.846	423.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.625.162	1.117.291
Gældsforpligtelser i alt		5.198.856	4.660.204
Passiver i alt		9.199.991	8.010.647

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.218.261	2.002.028	0	3.300.289
Årets resultat	0	110.446	1.464.471	51.700	1.626.617
Tilskud fra koncern	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital, ultimo	80.000	1.328.707	2.466.499	51.700	3.926.906

Ingen ændringer i kapitalforholene de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016
	kr.
Bygninger	102.443
Produktionsanlæg og maskiner	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
	102.443

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016	2015
	kr.	kr.
Cafe Stiften ApS	1.176.839	1.115.776
Stiftens Caramella ApS	113.607	0
Abedi Konsulenterne ApS	74.356	25.772
Café Opera ApS	-50.000	0
	1.314.802	1.141.548

3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 3.957 vedrører kr. 3.957 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Selskabsskat af årets resultat	-41.916	-67.980
Regulering af skat tidligere skat	0	-7.233
Regulering af udskudt skat	24.074	22.964
Skat af årets resultat i alt	-17.842	-52.249

Der er i perioden inbetalt kr. 102.000 i a`conto skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.122.150
Tilgang	39.390
Afgang	0
Kostpris ultimo	5.161.540
Af- og nedskrivning primo	-196.349
Årets afskrivning	-102.443
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-298.792
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.862.748

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	255.000
Tilgang	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	305.000
Akkumulerede kursreguleringer primo	1.114.033
Årets kursreguleringer	214.802
Udbytte	1.100.000
Akkumulerede kursreguleringer pr. 31/12 2014	2.428.835
Bogført værdi pr. 31/12 2014	2.733.835

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Årets resultat	Udbytte	Egenkapital
Café Stiften ApS - 100%	1.176.839	1.100.000	2.520.100
Stiftens Caramella ApS - 100%	-154.806	0	113.607
Abedi Konsulenterne ApS - 100%	74.356	0	100.128
Café Opera ApS - 100%	-207.185	0	-157.185

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen øvrige forpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cafe Stiften ApS, Stiftens Caramella ApS, Abedi Konsulenterne ApS samt Cafe Opera ApS med DHS Århus Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tegnet løsøre pantebrev på kr. 2.500.000 med sikkerhed i M.P. Bruuns Gade 17, pant i selskabets anparter
nom. 80.000 samt selvskyldnerkaution af tredje mand.

Selskabet har stillede kaution over for datterselskaberne for enhver bank mellemværende.